[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ШИРА АЙМАГЫ  МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН УСТАГ - ПАСТАА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         ШИРИНСКИЙ РАЙОН

От  11.09.2014 г.

                             №  620
с. Шира

О подготовке и проведении празднования
Международного Дня пожилого человека в

муниципальном образовании  Ширинский район
         В связи с подготовкой к Празднованию Международного Дня пожилого человека, руководствуясь статьями 8,9,26,29  Устава администрации муниципального образования Ширинский район, администрация муниципального образования Ширинский район
                                                               П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке и проведению празднования в муниципальном образовании Ширинский район Международного Дня пожилого человека   (Приложение 1).
2. Утвердить прилагаемый перечень основных мероприятий по подготовке и проведению празднования в муниципальном образовании Ширинский район Международного Дня пожилого человека. (Приложение 2).
3. Финансирование мероприятий посвящённых празднованию Международного Дня

         пожилого человека произвести за счёт бюджета муниципального образования
         Ширинский район (Приложение 3).
4.    Рекомендовать Главам администраций поселений муниципального образования Ширинский район разработать и утвердить план мероприятий по подготовке и проведению Международного Дня пожилого человека» с учётом районных мероприятий и предусмотреть на эти цели необходимые финансовые средства.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя

         Главы муниципального образования Ширинский район Диринга А.А.
6.      Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ширинский район

С.Н Зайцев
                                                                                                    Приложение 1

                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                    постановлением администрации
                                                                                                    муниципального образования
                                                                                                    Ширинского район
                                                                                                    от   11.09.2014г.  №  620
                                                                     С О С Т А В

          Организационного комитета по подготовке и проведению празднования в муниципальном

          образовании Ширинский район Международного Дня пожилого человека.
          Диринг А.А.                                   Первый заместитель главы Администрации
                                                                  муниципального  образования  Ширинский район

          Таланов В.Б.                                   Руководитель управления культуры, молодёжной
                                                                  политики  спорта и туризма  администрации
                                                                  муниципального образования   Ширинский район
          Шаманская Л.М.                           Руководитель финансового управления  администрации

                                                                  муниципального образования  Ширинский район

          Ковалева Н.В.                                Директор ГКУ РХ «УСПН Ширинского района»
                                                                  (по согласованию)

          Гетманенко В.А.                            Заместитель главы администрации муниципального

                                                                  образования  Ширинский район

         Чистобаева Л.С.                             Руководитель управления образования администрации

                                                                  муниципального образования  Ширинский район

         Щипцов Л.П                                 . Главный редактор МАУ районной газеты «Ширинский
                                                                  вестник»
         Демин М.В.                                    Главный врач ГБУЗ Ширинской РБ (по согласованию)

         Порхун В.В.                                    Председатель районного совета ветеранов (пенсионеров)

                                                                  войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных

                                                                  органов.

         Воропаев А.А.                                Директор ГКУ РХ ЦЗ населения Ширинского района

                                                                  (по согласованию)

         Главы администраций поселений
         Ширинского района                       (по согласованию)
         Зам Главы администрации

         МО Ширинский район                                                                               В.А. Гетманенко